2022

Anderungen vorbehalten

Veranstaltung

Winterpause - Schiitzenhaus geschlossen

NuBschieBen

Meisterfeier mit Konigsproklamation (Terminverschiebung)
Arbeitseinsatz Sportschitzen Isartal

Trainerweiterbildung BSSB (Luftdruckstande bis 15:30 Uhr belegt)
Heimwettkampf KK Bezirksliga

Heimwettkampf GK Bezirksoberliga

Heimwettkampf KK Bezirksliga

Heimwettkampf GK Bezirksliga

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Heimwettkampf LG Bezirksliga

Heimwettkampf KK Bezirksliga

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

2. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stande
Heimwettkampf GK Bezirksliga

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Heimwettkampf GK Bezirksoberliga

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Teilnahme am Ferienprogramm der Stadt Landshut

Sommerpause - Schiitzenhaus geschlossen
Trainingsmoglichkeit fiir die Teilnehmer an der Deutschen
Meisterschaft
nach Riicksprache mit dem Sportleiter

Sommerfest der Wildbachschiitzen (kein SchieBbetrieb)

Vereinsmeisterschaft KK (Teilnahme mit Anmeldung)
Vereinsmeisterschaft GK (Teilnahme mit Anmeldung)
Grillfest 'Adlerhorstschiitzen Landshut’
Arbeitseinsatz Sportschiitzen Isartal

Vereinstreffen der Patenvereine in Pfreimd
Schiitzenhaus geschlossen

Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)
1. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stande

Aufstiegsfeier 2. Bundesliga Luftpistole

Jahreshauptversammlung
Shuttle-Service gegenliber Gaststdtte Schlof3 Schénbrunn
um 17:45 Uhr, 18:00 Uhr, 18:15 Uhr

Datum

17.12. - 10.01.
07.12.
26.11.
26.11.
26.11.
25.11.
30.10.
28.10.
14.10.
28.09.
25.09.
23.09.
21.09.
17.09.
16.09.
14.09.
09.09.
07.09.
07.09.

06.08. - 28.08.

30.07.
23.07.
16.07.
16.07.
16.07.

09.07. - 10.07.

06.07.
29.06.
14.05.
07.05.

07.05.

Uhrzeit

ab 19:30
ab 19:30
ab 08:00
ab 08:30
ab 19:00
ab 18:00
ab 19:00
ab 19:00
ab 19:30
ab 16:30
ab 19:00
ab 19:00
ab 08:00
ab 19:00
ab 19:00
ab 19:30
ab 19:00
ab 14:00

ab 15:00
ab 15:00
ab 15:00
ab 15:00
ab 08:00

ab 10:30

ab 19:00
ab 19:00
ab 08:00
ab 20:00

ab 18:30



Karsamstag - Schiitzenhaus geschlossen

Heimwettkampf Luftpistole Gauliga
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage

Aufstiegswettkampf Luftpistole 2.Bundesliga (in Hochbriick)

Heimwettkampf Luftpistole Gauliga
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage
Heimwettkampf Luftgewehr Bezirksliga
Heimwettkampf Luftpistole Gauliga
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage

Trainingstag im Rahmen der Pistolenoffensive des BSSB
Training Sportpistole KK

Heimwettkampf Luftpistole Bayernliga

09:45 - Landshut <-> Buchet-Weng

11:15 - Poing <-> Lampertshofen (ENTFALLEN)
13:15 - Poing <-> Buchet-Weng

14:45 - Landshut <-> Lampertshofen (ENTFALLEN)
Heimwettkampf Luftgewehr Bezirksliga
Neujahrsschiessen (ENTFALLEN)

Winterpause - Schiitzenhaus geschlossen

16.04.
13.04.
13.04.
13.04.
09.04.
30.03.
30.03.
30.03.
19.03.
16.03.
16.03.
16.03.
05.02.
04.02.

16.01.

15.01.
01.01.
18.12. - 08.01.

ab 20:00
ab 20:00
ab 19:00
ab 10:00
ab 20:00
ab 20:00
ab 19:00
ab 17:00
ab 20:00
ab 20:00
ab 19:00
ab 09:30
ab 19:00

ab 09:45

ab 10:00
ab 14:00



