<u>2022</u> Änderungen vorbehalten

Veranstaltung	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>
<u> Winterpause - Schützenhaus geschlossen</u>	17.12 10.01.	
Nußschießen	07.12.	ab 19:30
Meisterfeier mit Königsproklamation (Terminverschiebung)	26.11.	ab 19:30
Arbeitseinsatz Sportschützen Isartal	26.11.	ab 08:00
Trainerweiterbildung BSSB (Luftdruckstände bis 15:30 Uhr belegt)	26.11.	ab 08:30
Heimwettkampf KK Bezirksliga	25.11.	ab 19:00
Heimwettkampf GK Bezirksoberliga	30.10.	ab 18:00
Heimwettkampf KK Bezirksliga	28.10.	ab 19:00
Heimwettkampf GK Bezirksliga	14.10.	ab 19:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	28.09.	ab 19:30
Heimwettkampf LG Bezirksliga	25.09.	ab 16:30
Heimwettkampf KK Bezirksliga	23.09.	ab 19:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	21.09.	ab 19:00
2. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stände	17.09.	ab 08:00
Heimwettkampf GK Bezirksliga	16.09.	ab 19:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	14.09.	ab 19:00
Heimwettkampf GK Bezirksoberliga	09.09.	ab 19:30
Königs- und Preisschießen LG/LP	07.09.	ab 19:00
Teilnahme am Ferienprogramm der Stadt Landshut	07.09.	ab 14:00
<u>Sommerpause - Schützenhaus geschlossen</u> Trainingsmöglichkeit für die Teilnehmer an der Deutschen Meisterschaft nach Rücksprache mit dem Sportleiter	06.08 28.08.	
Sommerfest der Wildbachschützen (kein Schießbetrieb)	30.07.	ab 15:00
Vereinsmeisterschaft KK (Teilnahme mit Anmeldung)	23.07.	ab 15:00
Vereinsmeisterschaft GK (Teilnahme mit Anmeldung)	16.07.	ab 15:00
Grillfest 'Adlerhorstschützen Landshut'	16.07.	ab 15:00
Arbeitseinsatz Sportschützen Isartal	16.07.	ab 08:00
Vereinstreffen der Patenvereine in Pfreimd <u>Schützenhaus geschlossen</u>	09.07 10.07.	ab 10:30
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)	06.07.	ab 19:00
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)	29.06.	ab 19:00
1. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stände	14.05.	ab 08:00
Aufstiegsfeier 2. Bundesliga Luftpistole	07.05.	ab 20:00
Jahreshauptversammlung Shuttle-Service gegenüber Gaststätte Schloß Schönbrunn um 17:45 Uhr, 18:00 Uhr, 18:15 Uhr	07.05.	ab 18:30

Karsamstag - Schützenhaus geschlossen	16.04.	
Heimwettkampf Luftpistole Gauliga	13.04.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse	13.04.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage	13.04.	ab 19:00
Aufstiegswettkampf Luftpistole 2.Bundesliga (in Hochbrück)	09.04.	ab 10:00
Heimwettkampf Luftpistole Gauliga	30.03.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse	30.03.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage	30.03.	ab 19:00
Heimwettkampf Luftgewehr Bezirksliga	19.03.	ab 17:00
Heimwettkampf Luftpistole Gauliga	16.03.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftpistole A-Klasse	16.03.	ab 20:00
Heimwettkampf Luftgewehr Auflage	16.03.	ab 19:00
Trainingstag im Rahmen der Pistolenoffensive des BSSB	05.02.	ab 09:30
Training Sportpistole KK	04.02.	ab 19:00
Heimwettkampf Luftpistole Bayernliga 09:45 - Landshut <-> Buchet-Weng 11:15 - Poing <-> Lampertshofen (ENTFALLEN) 13:15 - Poing <-> Buchet-Weng 14:45 - Landshut <-> Lampertshofen (ENTFALLEN)	16.01.	ab 09:45
Heimwettkampf Luftgewehr Bezirksliga	15.01.	ab 10:00
Neujahrsschiessen (ENTFALLEN)	01.01.	ab 14:00
Winterpause - Schützenhaus geschlossen	18.12 08.01.	